連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 Press Release

連合神奈川

Facebook

 ２０２４年１１月８日

報道関係者各位

連合神奈川「第３６回年次大会」のご案内

日頃より連合神奈川の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、連合神奈川は、取り巻く社会・政治・経済状況が激変する中で、ローカルセン

ターとしての社会的役割と責任を果たすべく、２０２４年度の活動を総括し２０２５年

度の活動計画を決定する「第３６回年次大会」を下記のとおり開催することとなりまし

た。

 つきましては、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時    ２０２４年１１月１５日（金）１３：００～

２．開催場所   ワークピア横浜２Ｆ「くじゃく・おしどり」

       横浜市中区山下町２４－１ TEL０４５－６６４－５２５２

 この件に関するお問い合わせは下記へご連絡ください。（担当：照井・茶谷）

         〒２３１－００２３

         横浜市中区山下町２４－１ ワークピア横浜４Ｆ

         連合神奈川 TEL：045-211-1133 FAX：045-201-8866

                           mail：terui＠rengo.or.jp